
 
ZARZĄDZENIE NR 2827/2021 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2086/2017 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 

15 marca 2017r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Centrum 

Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu 

 
 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu 

przyjętego Uchwałą Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017r.  

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy 

Społecznej w Radomiu oraz nadania jej statutu (ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej  

w Radomiu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 2086/2017 Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 15 marca 2017r. (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 10 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Dział Zamówień Publicznych – 4 etaty ( symbol DZP). 

§3. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Domów 

Pomocy Społecznej w Radomiu. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  PREZYDENT MIASTA 
        (-) Radosław Witkowski 

 


